
 
 
 
 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO RĖMIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMAS 2022 M. 
 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas Projekto pavadinimas Skirtas finansavimas, Eur 

2.1.Prioritetas „Ūkių modernizavimas, susijęs su žemės ūkio produkcijos gamyba, 

perdirbimu ir realizavimu“ 

1 Fizinis asmuo D. K. ūkio plėtra 890,00 

2. Fizinis asmuo Bitininkystės plėtra 169,00 

3. Fizinis asmuo Bitininkystės ūkio priežiūros gerinimas 470,00 

4. Fizinis asmuo R. K. ūkis 900,00 

5. Fizinis asmuo J. G. bitininkystės ūkio plėtra ir modernizavimas 1 000,00 

6. Fizinis asmuo Bityno ūkinio pastato vidaus įrengimas 814,00 

7. Fizinis asmuo Gėlininkystės ūkio įkūrimas „Bijūnėlis“ 938,00 

8. Fizinis asmuo Parama ūkio plėtrai 1 100,00 

9. Fizinis asmuo V. P. ūkio modernizavimas 408,00 

10. Fizinis asmuo K. ūkio uogininkystės plėtra ir modernizavimas 1 100,00 

11. Fizinis asmuo G. ūkis 837,00 

12. Fizinis asmuo Bityno plėtra 763,00 

13. Fizinis asmuo Ūkio modernizavimas 1 100,00 

14. Fizinis asmuo Investicijos į B. D. ūkį 982,00 

15. Fizinis asmuo Mišraus ūkio modernizavimas ir plėtra 364,00 

16. Fizinis asmuo Ūkio modernizavimas, plėtra 728,00 

17. Fizinis asmuo Investicijos į ūkininko D. Ž. Ūkio bitininkystės 

produktų gamybą ir perdirbimą 

1 000,00 

Iš viso: 13 563,00 

Prioritetas „Utenos rajono žemdirbių kvalifikacijos kėlimas ir bendruomeniškumo ugdymas“ 

1. Utenos rajono 

savivaldybės 

administracijos Kaimo 

ir bendruomenių 

reikalų skyrius 

Aplankykim kartu tarptautinę parodą „Ką 

pasėsi...2022“ 

350,00 

2. Utenos rajono ūkininkų 

sąjunga 

Gerosios praktikos seminaro – išvykos 

organizavimas Utenos rajono žemdirbiams 

5 880,00 



 
 
 
 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO RĖMIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMAS 2022 M. 
 

Iš viso: 6 230,00 

Prioritetas „Bendruomeninių organizacijų kūrimosi, veiklos ir plėtros skatinimas“ 

1. Medenių krašto 

bendruomenė 

Medenių krašto bendruomenės pastato draudimo 

ir mokesčių už elektros energiją ir šiukšles 

kompensavimas 

155,00 

2. Sirutėnų krašto 

bendruomenė 

Sirutėnų krašto bendruomenės stiprinimas 400,00 

3. Kuktiškių seniūnijos 

bendruomenė 

Kuktiškių bendruomenės patalpų išlaikymas 147,00 

4. Kultūros ir socialinės 

plėtros centras 

Veiklos užtikrinimo siekiai 350,00 

5. Utenos seniūnijos 

bendruomenė 

Utenos seniūnijos bendruomenės veiklos ir plėtros 

skatinimas 

400,00 

6. Sudeikių bendruomenė Sudeikių bendruomenės stiprinimas 400,00 

7. Utenos rajono 

Daugailių 

bendruomenė 

Parama Utenos rajono Daugailių bendruomenės 

veiklos stiprinimui 

400,00 

8. Joneliškio 

bendruomenė 

Joneliškio bendruomenės veiklos skatinimas ir 

plėtra 

400,00 

9. Radeikių krašto 

bendrija 

Parama Radeikių krašto bendrijos veiklos 

stiprinimui 

400,00 

10. Pačkėnų krašto 

bendruomenė 

Bendruomenės veiklų stiprinimas 400,00 

11. Bendruomenė 

„Užpalėnų krivūlė“ 

Geras administravimas-sėkminga plėtra 388,00 

12. Vyžuoniškių bendrija 

„Vyžuona“ 

Vyžuoniškių bendrijos „Vyžuona“ veiklos ir 

plėtros skatinimas 

400,00 

13. Utenos rajono Klykių 

bendruomenė 

Klykių bendruomenės veiklos stiprinimas 400,00 

14. Kuktiškių moterų 

klubas“Kuksa“ 

Kuktiškių moterų klubo „Kuksa“ veikla, 

užtikrinanti bendruomeninės veiklos plėtojimą ir 

stiprinimą 

129,00 



 
 
 
 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO RĖMIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMAS 2022 M. 
 

15. Tauragnų krašto 

bendruomenė 

Tauragnų krašto bendruomenės veiklos 

skatinimas 2022 m. 

400,00 

16. Kirdeikių krašto 

bendruomenė 

Bendruomeninės organizacijos veikla, užtikrinanti 

bendruomenės veiklos stiprinimą ir galimybių 

plėtojimą 

36,00 

Iš viso: 5 205,00 

Panaudota programos lėšų iš viso: 24 998,00 

_______________________ 


